中国矿业大学经济管理学院 2023-2024 学年

高顿励志奖学金推荐人选名单公示

根据《关于申报 2023-2024 学年中国矿业大学经济管理学院高顿

励志奖学金的通知》，经个人申请、学院学生工作领导小组初审、高

顿励志奖学金基金理事会评定，2023-2024 学年中国矿业大学经济管

理学院高顿励志奖学金推荐评审工作已初步完成，现将评选结果予以

公示：

序号 姓名 班级

1 商鲁慧 会计学 2020-03 班

2 廖虞娟 电子商务 2020-2 班

3 肖瀚第 大数据管理与应用 2020-1 班

4 张韶卿 金融学 2020-3 班

5 李瑞 人力资源管理 2020-2 班

6 徐宏姚 会计学 2021-2 班

7 苏欣 电子商务 2021-1 班

8 刘娇 金融学 2021-3 班

9 张一璐 电子商务 2021-2 班

10 蔡康平 会计学 2021-1 班

11 屈文杰 会计学 2021-3 班

12 康国庆 人力资源管理 2021-2 班

13 汤奇铭 大数据管理与应用 2021-2

14 刘宇阳 人力资源管理 2021-1 班

15 庞银升 人力资源管理 2021-1 班

16 张夏雨 会计学 2021-4 班

17 杨腾飞 金融学 2021-1 班

18 袁慧明 市场营销 2021-1 班

19 刘琪 会计学 2021-3 班

20 唐文萱 人力资源管理 2021-2 班

21 李紫研 会计学 2021-4 班

22 蔡昀航 大数据管理与应用 2022-2 班

23 李彬 大数据管理与应用 2022-2 班

24 李想 大数据管理与应用 2022-3 班

25 吕汶璇 会计学 2022-1 班

26 赵鑫 会计学 2022-2 班

27 赵思怡 会计学 2022-2 班

28 胡涵冰 会计学 2022-4 班

29 刘晓宇 金融学 2022-1 班

30 李旭 人力资源管理 2022-1 班

31 罗雨 金融学 2022-2 班

32 张科迪 金融学 2022-2 班

33 张益明 金融学 2022-2 班

34 卓星雨 金融学 2022-2 班

35 吕新纬 人力资源管理 2022-2 班

36 杨博文 市场营销 2022-1 班

37 马蒙蒙 市场营销 2022-2 班

38 蔡祥洁 市场营销 2022-2 班

39 高丽欣 会计学 2022-2 班

40 张曼莉 市场营销 2022-1 班

41 毕可欣 会计学 2022-1 班

42 金梦佳 工商管理类 2023-5 班

43 覃思雨 工商管理类 2023-1 班

44 史悦 电子商务 2023-2 班

45 余沂芩 工商管理类 2023-1 班

高顿教育集团评选名单公示：

1 季靖哲 工商管理类 2023-2 班

2 陈怡嘉 会计学 2021-1 班

3 萧茜芸 会计学 2020-03 班

4 郑昊阳 金融学 2021-3 班

5 周琦渊 金融学 2023-1 班

如对名单有异议，6 月 24 日前，请实名反映意见至经济管理学

院学生工作办公室，联系人：赵杰老师，联系方式：83591231。

经济管理学院

二〇二四年六月二十一日